
Technický list

TextFlow 12

Modul vlhkosti pro č. 474030

Údaje o objednávce

Artikové číslo 474032

GTIN 4029547007644

Třída artiklu 47B

Popis

Provedení:
Pro měření vlhkosti vzduchu v místnosti a pro stanovení rozpětí rosného bodu. K nasazení na
teploměr č. 474030.
Rozsah měření teploty: -20 - 50 °C
Rozsah měření relativní vlhkosti: 0 - 100 %
Rozlišení vlhkosti: 0,1 %
Mezní chyba teploty: ±0,5 °C (0 až 50 °C)
Mezní chyba relativní vlhkosti: ±2 % rel. vlhk. (2 až 98 % rel. vlhk.)

Technický popis

Rozsah měření teploty -20 - 50 °C

Mezní chyba relativní vlhkosti ±2 % rel. vlhk. (2 až 98 % rel. vlhk.)

Mezní chyba teploty ±0,5 °C (0 až 50 °C)

Rozsah měření relativní vlhkosti 0 - 100 %

Rozlišení vlhkosti 0,1 %

Druh produktu Modul vlhkosti

Služby

Kalibrování Infračervený teploměr Typ A 016730 A

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 24.02.2021 22:31 1/2



Technický list

TextFlow 12

Popisování laserem Typ 018940

Kalibrace DAkkS Infračervený teploměr Typ A 016890 A

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 24.02.2021 22:31 2/2


